בכתב ההגנה טוענת הנתבעת כי דין התביעה להידחות על הסף ו/או לחילופין לגופה. לטענתה שיחות הטלפון בוצעו על ידי משווקים חיצוניים ובשום שלב לא פנה התובע אל הנתבעת במישרין בבקשה להסיר את מספר הטלפון שלו ממאגר השיווק. לטענת הנתבעת אין בשיחות הטלפון השיווקיות משום הפרת הוראת סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת") וזאת משום שהוראות חוק זה אינן חלות על שיחות טלפון. עוד טוענת הנתבעת כי התובע לא צירף לתביעתו ולא המציא לידיה עותק מהקלטת השיחות הנטענות ובכל מקרה מדובר בשיחות בודדות אשר כל אחת מהן נמשכה שניות ספורות והפיצוי לו עותר התובע בנסיבות אלה הינו מופרך ומוגזם.
4.

כאשר בית המשפט המחוזי קבע כי אין לכלול בגדרה של "הודעת מסר קצר" שיחות שיווקיות המבוצעות על ידי גורם אנושי וכי האיסור בדבר הפצת פרסומת ללא הסכמת הנמען, הקבוע בסעיף 3א לחוק התקשורת, אינו חל על שיחת שיווק מגורם אנושי.

יחד עם זאת אני סבורה כי יש ממש בעילת התביעה של התובע לפי חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 לפיו ניתן לפסוק פיצוי ללא הוכחת נזק עד לגובה הפיצוי המקסימלי במידה ותוכח הטרדה.

מקובל עלי כי שיחות חוזרות ונשנות אל התובע בניסיון לשכנעו להצטרף לשירותי התקשורת של הנתבעת, בעת שהתובע מבקש מן הנציגים פעם אחר פעם להפסיק שיחות אלה, כפי שנשמע מהקלטת השיחות שנשמעה בפני, מהוות הטרדה.

כמו כן תשלם הנתבעת לתובע הוצאות משפט בסך של 350 ₪. הסכומים ישולמו בתוך 30 יום מהיום, שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד למועד התשלום בפועל.

זכות להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"א אב תשע"ח, 02 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.

סיגל דומניץ סומך, שופטת